
 

 

 
Milé maminky, 

celoročně Vám nabízíme zapůjčení kojenecké váhy. Váha je vhodná pro převažování 
novorozenců a kojenců. Udržuje naměřenou hodnotu i při pohybu dítěte.  

 
Elektronická kojenecká váha SOEHNLE Professional 8310.01.001 

 
 

 

 
 

Klíčové vlastnosti 
 Nový design, vysoká stabilita a snadná obsluha 
 Snadné čištění plastové vaničky 
 LCD displej s 20 mm vysokými číslicemi 
 Funkce podržení navážené hodnoty 
 Automatické vypínání váhy po 2 min 
 Provoz na 4 tužkové 1,5 V baterie 

 

Podmínky zapůjčení: 
 zájemce složí centru vratnou kauci ve výši 1.000,- Kč, která mu po vrácení váhy bude vyplacena 

zpět v plné výši  
 půjčovné je 40 Kč/den, den půjčení a den vrácení se počítá jako 1 den 

 
Další informace na srdicko@kolping.cz, tel. č. 734 346 479.  

http://www.vahynetto.cz/files_obr/60a-8310_01_sach.jpg

